
 
 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

2019 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. (1.3)V-100 

„DĖL 2019–2020 IR 2020–2021 MOKSLO METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. gegužės 4 d. Nr. (1.3 E)V-79 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2020 m. gruodžio 7 d. nutarimo Nr. 1364 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“, Švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2020 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-1932 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo 

programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo planą, patvirtintą Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. (1.3)V-100:  

1. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. 2020–2021 mokslo metais ugdymo procesas baigiamas: 1–4 klasių mokiniams – 2021 m. 

birželio 15 d. – intensyvinama 2021 m. birželio 9 d. organizuojant edukacijas, patyrimines veiklas 

išvykose (progimnazijoje vyksta egzaminas); 5–8 klasių mokiniams – 2021 m. birželio 22 d.“ 

2. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. 2020–2021 mokslo metais vasaros atostogos prasideda: 1–4 klasių mokiniams – 2021 m. 

birželio 16 d.; 5–8 klasių mokiniams – 2021 m. birželio 23 d.“; 

n u r o d a u  1–4 klasių mokiniams ugdymą pabaigti mišriu būdu, 5–8 klasių mokiniams 

ugdymo procesą pabaigti nuotoliniu būdu; 

n u r o d a u  ugdymo procesą progimnazijoje visiems 1−8 klasių mokiniams užtikrinti iki 

įprastos ugdymo proceso pabaigos datos pagal Bendruosius ugdymo planus tokiu būdu: 

1) 1–4 klasės:  

2021 m. birželio 1 d. išvedamas signalinis pusmetis, 

2021 m. birželio 2–11 d. vyksta papildomos tikslinės konsultacijos mokiniams, 

turintiems mokymosi sunkumų ar spragų, 

2021 m. birželio 11 d. (iki 14.00 val.) išvedami pusmečiai, 

2021 m. birželio 14 d. 10.00 val. – mokytojų posėdis: priimami sprendimai dėl kėlimo į 

aukštesnę klasę, papildomų darbų skyrimo, 



2021 m. birželio 10–15 d. vyksta ugdymo proceso pabaigos renginiai pagal numatytą 

tvarkaraštį (pridedama); 

2) 5–8 klasės: 

iki 2021 m. birželio 18 d. vedamos pamokos pagal nuotolinio mokymo(si) sistemą, 

2021 m. birželio 11 d. išvedamas signalinis pusmetis, 

2021 m. birželio 14–18 d. vyksta papildomos tikslinės konsultacijos mokiniams, 

turintiems mokymosi sunkumų ar spragų; vyksta klasės valandėlės aptarti nuotolinio 

mokymosi privalumus, sunkumus, 

2021 m. birželio 18 d. (iki 14.00 val.) išvedami pusmečiai, 

2021 m. birželio 21 d. 10.00 val. – mokytojų posėdis: priimami sprendimai dėl kėlimo į 

aukštesnę klasę, papildomų darbų skyrimo, 

2021 m. birželio 17–22 d. vyksta ugdymo proceso pabaigos renginiai pagal numatytą 

tvarkaraštį (pridedama); 

n u r o d a u  pagrindinio ugdymo programoje besimokančių vaikų priežiūrą progimnazijoje 

organizuoti remiantis Vilniaus miesto savivaldybės ekstremaliųjų situacijų komisijos sprendimais ir 

rekomendacijomis iki ugdymo proceso pabaigos – 2021 m. birželio 22 d. 

 

 

 

Direktorė       Jurgita Zinkienė 

 

 



PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2021 m. gegužės ... d.  

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 

 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 

1–4 klasių mokinių mokslo metų pabaigos planas  

 

Atsiskaitymo su 

biblioteka laikas 

Atsiskaitanti klasė Atsisveikinimo su 

klase laikas 

Atsisveikinanti 

klasė 

Birželio 10 d. (ketvirtadienis) 

9.00–9.30 val. 2a I pogrupis 9.00–10.30 val. 

 

2a  

(aktų salė) 9.30–10.00 val. 2a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 2b I pogrupis 10.00–11.30 val. 

 

2b  

(sporto salė) 10.30–11.00 val. 2b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 2c I pogrupis 11.00–12.30 val. 

 

2c  

(aktų salė) 11.30–12.00 val. 2c II pogrupis 

12.00–12.30 val. 2d I pogrupis 12.00–13.30 val. 

 

2d  

(sporto salė) 12.30–13.00 val. 2d II pogrupis 

Birželio 11 d. (antradienis) 

9.00–9.30 val. 3a I pogrupis 9.00–10.30 val. 

 

3a  

(aktų salė) 9.30–10.00 val. 3a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 3b I pogrupis 10.00–11.30 val. 

 

3b  

(sporto salė) 10.30–11.00 val. 3b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 3c I pogrupis 11.00–12.30 val. 

 

3c  

(aktų salė) 11.30–12.00 val. 3c II pogrupis 

12.00–12.30 val. 3d I pogrupis 12.00–13.30 val. 

 

3d  

(sporto salė) 12.30–13.00 val. 3d II pogrupis 

Birželio 14 d. (pirmadienis) 

9.00–9.30 val. 1a I pogrupis 9.00–10.30 val. 

 

1a  

(aktų salė) 9.30–10.00 val. 1a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 1b I pogrupis 10.00–11.30 val. 

 

1b  

(sporto salė) 10.30–11.00 val. 1b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 1c I pogrupis 11.00–12.30 val. 

 

1c  

(aktų salė) 11.30–12.00 val. 1c II pogrupis 

12.00–12.30 val. 1d I pogrupis 12.00–13.30 val. 

 

1d  

(sporto salė) 12.30–13.00 val. 1d II pogrupis 

Birželio 15 d. (antradienis) 

8.00–8.30 val. 4a I pogrupis 9.00–10.00 val. 

 

4a  

(vidinis kiemas 

arba aktų salė) 

8.30–9.00 val. 4a II pogrupis 

9.00–9.30 val. 4b I pogrupis 10.00–11.00 val. 

 

4b  

(vidinis kiemas 9.30–10.00 val. 4b II pogrupis 



arba aktų salė) 

10.00–10.30 val. 4c I pogrupis 11.00–12.00 val. 

 

4c  

(vidinis kiemas 

arba aktų salė) 

10.30–11.00 val. 4c II pogrupis 

11.00–11.30 val. 4d I pogrupis 12.00–13.00 val. 

 

4d  

(vidinis kiemas 

arba aktų salė) 

11.30–12.00 val. 4d II pogrupis 

 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 

5–8 klasių mokinių mokslo metų pabaigos planas  

 

Atsiskaitymo su 

biblioteka laikas 

Atsiskaitanti klasė Atsisveikinimo su 

klase laikas 

Atsisveikinanti 

klasė 

Birželio 17 d. (ketvirtadienis) 

9.00–9.30 val. 5a I pogrupis 9.00–10.30 val. 

 

5a  

(vidinis kiemas) 9.30–10.00 val. 5a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 5b I pogrupis 10.00–11.30 val. 

 

5b  

(vidinis kiemas) 10.30–11.00 val. 5b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 5c I pogrupis 11.00–12.30 val. 

 

5c  

(vidinis kiemas) 11.30–12.00 val. 5c II pogrupis 

13.00–13.30 val. 5d I pogrupis 13.00–14.30 val. 

 

5d  

(vidinis kiemas) 13.30–14.00 val. 5d II pogrupis 

14.00–14.30 val. 5e I pogrupis 14.00–15.30 val. 5e  

(vidinis kiemas) 14.30–15.00 val. 5e II pogrupis 

Birželio 18 d. (penktadienis) 

9.00–9.30 val. 6a I pogrupis 9.00–10.30 val. 

 

6a  

(vidinis kiemas) 9.30–10.00 val. 6a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 6b I pogrupis 10.00–11.30 val. 

 

6b  

(vidinis kiemas) 10.30–11.00 val. 6b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 6c I pogrupis 11.00–12.30 val. 

 

6c  

(vidinis kiemas) 11.30–12.00 val. 6c II pogrupis 

13.00–13.30 val. 6d I pogrupis 13.00–14.30 val. 

 

6d  

(vidinis kiemas) 13.30–14.00 val. 6d II pogrupis 

14.00–14.30 val. 6e I pogrupis 14.00–15.30 val. 6e  

(vidinis kiemas) 14.30–15.00 val. 6e II pogrupis 

Birželio 21 d. (pirmadienis) 

9.00–9.30 val. 7a I pogrupis 9.00–10.30 val. 

 

7a  

(vidinis kiemas) 9.30–10.00 val. 7a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 7b I pogrupis 10.00–11.30 val. 

 

7b  

(vidinis kiemas) 10.30–11.00 val. 7b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 7c I pogrupis 11.00–12.30 val. 

 

7c  

(vidinis kiemas) 11.30–12.00 val. 7c II pogrupis 



13.00–13.30 val. 7d I pogrupis 13.00–14.30 val. 

 

7d  

(vidinis kiemas) 13.30–14.00 val. 7d II pogrupis 

14.00–14.30 val. 7e I pogrupis 14.00–15.30 val. 7e  

(vidinis kiemas) 14.30–15.00 val. 7e II pogrupis 

Birželio 16 d. (trečiadienis) Birželio 22 d. (antradienis) 

9.00–9.30 val. 8a I pogrupis 9.00–10.00 val. 

 

8a  

(vidinis kiemas) 9.30–10.00 val. 8a II pogrupis 

10.00–10.30 val. 8b I pogrupis 10.00–11.00 val. 

 

8b  

(vidinis kiemas) 10.30–11.00 val. 8b II pogrupis 

11.00–11.30 val. 8c I pogrupis 11.00–12.00 val. 

 

8c  

(vidinis kiemas) 11.30–12.00 val. 8c II pogrupis 

13.00–13.30 val. 8d I pogrupis 13.00–14.00 val. 

 

8d  

(vidinis kiemas) 13.30–14.00 val. 8d II pogrupis 

14.00–14.30 val. 8e I pogrupis 14.00–15.00 val. 8e 

(vidinis kiemas) 14.30–15.00 val. 8e II pogrupis 

 

Pastabos. 

 Birželio 10–14 d. 1–4 klasių mokiniams organizuojamos projektinių darbų atsiskaitymo, 

edukacinės, patyriminio ugdymo pamokos.  

 1,5 valandos skirta vadovėliams, knygoms atiduoti ir atsisveikinti: per valandą atiduodamos 

knygos, pusvalandis – visiems pabūti, padėkoms įteikti. 

 Ketvirtokai pirmąją paskirtą valandą grąžina vadovėlius. Kita valanda skirta išleistuvėms 

(dainai, kalba(-os), pažymėjimams įteikti, laikas pabūti su klasės draugais ir auklėtoja). 

 Aštuntų klasių mokinių išleistuvėms skiriama apie valandą laiko (dainai, kalba(-os), 

pažymėjimams įteikti, laikas pabūti su klasės draugais ir auklėtoja). 

 Svarbu atkreipti dėmesį į visas tuo metu būtinas saugumo priemones. Siūlome pavienių gėlių 

neturėti, neteikti.  

 Septintų klasių vadovai 2021 m. birželio 21 d. po pabuvimo su klase patikrina 8-tokų 

pasiekimų pažymėjimus. 

 

 


